
A X O R  U N O
F O R M  F O L L O W S  P E R F E C T I O N





01

F O R M  F O L L O W S  P E R F E C T I O N



02



03

Prosté tvary. Estetika konstrukce. Původní 

puristé nechávají věci promlouvat. AXOR 

Uno je vrcholem purismu. S použitím tru-

bek, jež jsou původním způsobem dopra-

vování vody. Formálně prosté. Harmo-

nicky kombinované. Subtilnost převyšuje 

zlatý řez. Asketický tvar vyzařuje jedi-

nečnou energii. U umyvadla. Ve sprše. 

Na vaně. Radikálně funkční. Radikálně 

puristické. Dovedeno k dokonalosti.

Design: Phoenix Design

A X O R  U N O

P U R I S M U S .  
D O V E D E N Ý  K  D O K O N A L O S T I .



04

DESIGNA XOR Uno



05

Purismus par excellence: radikální i jemné tvarování. Definice 

stylu díky úchvatným proporcím. Čisté. S přesnými konturami.



06



Princip čistého designu: dva válce. Přesně spojené dohromady. 

V pravém úhlu. Konzistentní konstrukce. Radikálně puristické.

DESIGNA XOR Uno



08

A XOR Uno FUNKCEA XOR Uno



Maximální ergonomie, minimální design: Pro-

hnutá rukojeť. Nebo tlačítko Select. Puristický způ-

sob ovládání. Výjimečný. Tvarem. I funkcí.



10



11

Inovativní technika Select je dokonalá sama 

o sobě. Baterii otevírá a zavírá stiskem tlačítka.

Obsluha je tak značně redukována: zapnout 

a vypnout. Odděleně od nastavení teploty. Jako 

u umyvadlové pákové baterie. S tlačítkem ovlá-

dání vpředu na výtoku. Čistota v ryzím podání.

UMY VADLOA XOR Uno



12

UMY VADLO

Purismus nejvyšší úrovně. Umyvadlová baterie stojící na 

podlaze – cizelovaná k dokonalosti. Zušlechtěná exkluzivní 

povrchovou úpravou z leštěné mosazi. O další krok výše.

A XOR Uno



13



14

UMY VADLOA XOR Uno



15

Fascinující vyjádření purismu: od tvaru výtoku 

po rukojeti. Od jemných zaoblení po pravý 

úhel. Skvělé příklady: tříotvorové baterie.



16



17

Nekompromisně přímé – i na zdi. Špičkově funkční. Jádrem 

je čistě mechanicky fungující tlačítko Select. Inovace pro 

dlouhou životnost. Kartáčovaný nikl je interpretací maxi-

málně puristického materiálu nástěnné baterie: ocelové 

trubky. V celé jeho ryzosti a syrovosti. Kvintesence purismu.

UMY VADLOA XOR Uno



18



19

Purismus dovedený k dokonalosti. I v designu sprchy. 

Trubka – další pocta původnímu prostředku dopravy vody.

19



20



21

AXOR Showerpipe s trubkou s tradičním vzhledem. Skvělý dopl-

něk k AXOR Uno – i do sprchy. Pronikavá elegance. V puristickém 

designu. I co se funkčnosti týče. Dvě tlačítka, jedna intuitivní obsluha. 

K ovládání ruční nebo horní sprchy. Elegantní i prostorná – odkládací 

plocha ze zrcadlového skla. Ztělesnění špičkové kvality a individua-

lity: Showerpipe se zvláštní povrchovou úpravou z leštěné mosazi.

SPRCHAA XOR Uno



22

SPRCHA

Každý z výrobků je vyjádřením preciznosti. Velkoplošná 

horní sprcha AXOR. Poprvé v kombinaci a dokonalém 

spojení s termostatem AXOR pro instalaci na stěnu/

pod omítku a s ruční sprchou. Zde bez viditelného spo-

jení s horní sprchou. Pocta tradičnímu vzhledu potrubí. 

A tím i ideální kompozice pro koupelnu AXOR Uno.

Po puštění horní sprchy se ukáže poslední inovace v oblasti 

designu proudů: PowderRain se svými měkkými objímajícími 

kapkami. Atraktivní prvek ve sprše. Dokonalý tvarem i funkcí.

Další možnosti kombinace s horní sprchou: páková 

sprchová baterie s podomítkovou instalací.

A XOR Uno



23



24

VANAA XOR Uno



25

Dva designy se smyslem pro to, co je důležité. Puris-

tický a radikálně puristický. Přirozený vývoj. I u vany.



26

Dokonalost ergonomie u vany. Jako u tříotvorové bate-

rie s montáží na okraj vany od AXOR Uno s pákovou 

rukojetí. Jemné tvary od rukojeti až po ruční sprchu.

VANAA XOR Uno



27



28



Superlativ mezi bateriemi stojícími na podlaze: 

AXOR Uno. Purismus v ryzí formě u volně stojící 

vany. S odděleným nebo integrovaným ovládáním.

VANAA XOR Uno



30

PŘEHLED KOLEKCEA XOR Uno



31P Ř E H L E D  K O L E K C E



32

UMY VADLO

U M Y V A D L O  Z E R O

U M Y V A D L O  S E L E C T

A XOR Uno

Páková umyvadlová baterie 110, 
rukojeť Zero, s odtokovou soupravou 
s táhlem
# 45001, -000, -820, -930

bez táhla
# 45002, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Páková umyvadlová baterie 80, 
rukojeť Zero, bez táhla
# 45005, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Páková umyvadlová baterie 200, 
rukojeť Zero, bez táhla
# 45003, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie 260, 
rukojeť Zero, bez táhla
# 45004, -000, -820, -930

Tříotvorová umyvadlová baterie 200, 
rukojeť Zero, s odtokovou soupravou 
s táhlem
# 45133, -000, -820, -930

Stojánkový ventil 70,  
bez odtokové soupravy
# 38130, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie  
stojící na podlaze, rukojeť Zero, 
bez táhla
# 45037, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Umyvadlová baterie Select 110, 
s odtokovou soupravou s táhlem
# 45010, -000, -820, -930

bez táhla
# 45012, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Umyvadlová baterie Select 80, 
bez táhla
# 45015, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Umyvadlová baterie Select 200, 
bez táhla
# 45013, -000, -820, -930

Umyvadlová baterie Select 260, 
bez táhla
# 45014, -000, -820, -930

Umyvadlová baterie Select 220,  
pod omítku, montáž na stěnu
# 45113, -000, -820, -930

Umyvadlová baterie Select 165,  
pod omítku, montáž na stěnu
# 45112, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso
# 13622180

Umyvadlová baterie Select 220, 
s odtokovou soupravou s táhlem
# 45016, -000, -820, -930

Stojánkový ventil Select 80, 
bez odtokové soupravy
# 45130, -000, -820, -930



33

AXOR Uno je k dispozici s povrchovými úpravami -000 chrom, -820 kartáčovaný nikl, -930 leštěná mosaz.
Další povrchové úpravy na vyžádání.

U M Y V A D L O  E L E K T R O N I K A

B I D E T

U M Y V A D L O  T Ř M E N O V Á  R U K O J E Ť

Páková umyvadlová baterie 100, 
třmenová rukojeť, s odtokovou 
soupravou s táhlem
# 38023, -000, -820, -930

bez táhla
# 38026, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Páková umyvadlová baterie 70, 
třmenová rukojeť, bez táhla
# 38021, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Páková umyvadlová baterie 190, 
třmenová rukojeť, bez táhla
# 38032, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie 250, 
třmenová rukojeť, bez táhla
# 38034, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie 240, 
třmenová rukojeť, bez táhla
# 38036, -000, -820, -930

Tříotvorová umyvadlová baterie 200, 
třmenová rukojeť, s odtokovou 
soupravou s táhlem
# 38054, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie 220, 
pod omítku, třmenová rukojeť, 
 montáž na stěnu
# 38122, -000, -820, -930

Páková umyvadlová baterie 165, 
pod omítku, třmenová rukojeť, 
 montáž na stěnu
# 38121, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso
# 13622180

Páková umyvadlová baterie  
stojící na podlaze, třmenová rukojeť, 
bez táhla
# 38037, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Elektronická umyvadlová baterie 220, 
pod omítku, montáž na stěnu
# 38120, -000, -820, -930

Elektronická umyvadlová baterie 165, 
pod omítku, montáž na stěnu
# 38119, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso
# 16180180

Elektronická umyvadlová baterie
# 38010, -000, -820, -930

Základní těleso
# 16182180

Elektronická umyvadlová baterie 220, 
pod omítku, montáž na stěnu
# 45111, -000, -820, -930

Elektronická umyvadlová baterie 160, 
pod omítku, montáž na stěnu
# 45110, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso
# 16180180

Páková bidetová baterie,  
rukojeť Zero, s odtokovou  
soupravou s táhlem
# 45200, -000, -820, -930

Bidetová baterie Select,  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 45210, -000, -820, -930

Páková bidetová baterie,  
třmenová rukojeť, s odtokovou 
soupravou s táhlem
# 38211, -000, -820, -930



34

Toto je jen ukázka ze sortimentu AXOR Uno. Všechny výrobky z kolekce a také výrobky ke vzájemné kombinaci naleznete na www.axor-design.com.

V A N A  Z E R O  /  S E L E C T

V A N A  T Ř M E N O V Á  R U K O J E Ť

VANA A SPRCHAA XOR Uno

Čtyřotvorová armatura na okraj vany, 
rukojeť Zero
# 45444, -000, -820, -930

Základní těleso
# 13444180

Termostatická vanová baterie 1200, 
na stěnu
# 45421, -000, -820, -930

Termostatická vanová baterie 800, 
na stěnu
# 45420, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Páková vanová baterie  
pod omítku, rukojeť Zero
# 45405, -000, -820, -930

se zabudovanou bezpečnostní 
kombinací
# 45407, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso iBox universal
# 01800180

Vanový výtok přímý
# 45410, -000, -820, -930

Páková vanová baterie  
stojící na podlaze, rukojeť Zero
# 45416, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Vanový výtok stojící na podlaze, 
přímý
# 45412, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Tříotvorová armatura na okraj vany, 
třmenová rukojeť
# 38436, -000, -820, -930

Základní těleso
# 13437180

Čtyřotvorová armatura na okraj vany, 
třmenová rukojeť
# 38445, -000, -820, -930

Základní těleso
# 13444180

Páková vanová baterie  
na stěnu, třmenová rukojeť
# 38421, -000, -820, -930

Páková vanová baterie  
pod omítku, třmenová rukojeť
# 38426, -000, -820, -930

se zabudovanou bezpečnostní 
kombinací
# 38428, -000, -820, -930 
(bez obrázku)

Základní těleso iBox universal
# 01800180

Páková vanová baterie  
stojící na podlaze, třmenová rukojeť
# 38442, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Vanový výtok stojící na podlaze, 
zakřivený
# 38412, -000, -820, -930

Základní těleso
# 10452180

Vanový výtok, zakřivený
# 38411, -000, -820, -930



35

AXOR Uno je k dispozici s povrchovými úpravami -000 chrom, -820 kartáčovaný nikl, -930 leštěná mosaz.
Další povrchové úpravy na vyžádání.

S P R C H A  Z E R O  /  S E L E C T S P R C H A  T Ř M E N O V Á  R U K O J E Ť

D A L Š Í  S P R C H O V É  V Ý R O B K Y

Horní sprcha 350 1jet,  
se sprchovým ramenem 390 mm
# 26034, -000, -820, -930

Horní sprcha 350 1jet,  
s přívodem od stropu 100 mm
# 26035, -000, -820, -930

Držák Fixfir Porter Round
# 36733, -000, -820, -930

Sprchová sada s ruční sprchou  
120 3jet, nástěnnou tyčí 0,9 m  
a sprchovou hadicí
# 27987, -000, -820, -930

Showerpipe 800 s termostatem, 
horní sprchou 350 1jet, tyčovou  
ruční sprchou a sprchovou hadicí
# 27984, -000, -820, -930

Termostatická baterie 800  
na stěnu/pod omítku
# 45440, -000, -820, -930

ShowerSelect Round  
termostatická baterie Highflow, 
pod omítku, pro 2 spotřebiče
# 36723, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

ShowerSelect Round  
termostatická baterie Highflow,  
pod omítku
# 36721, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

ShowerSelect Round  
termostatická baterie Highflow, 
pod omítku, pro 1 spotřebič  
a další výtok
# 36726, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

ShowerSelect Round  
ventil pod omítku, pro 3 spotřebiče
# 36727, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

ShowerSelect Round  
termostatická baterie, 
pod omítku, pro 1 spotřebič
# 36722, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

Páková sprchová baterie,  
pod omítku, třmenová rukojeť
# 38626, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180

Páková sprchová baterie,  
na stěnu, třmenová rukojeť
# 38621, -000, -820, -930

Páková sprchová baterie,  
na stěnu, rukojeť Zero
# 45600, -000, -820, -930

Páková sprchová baterie,  
pod omítku, rukojeť Zero
# 45605, -000, -820, -930

Základní těleso iBox universal
# 01800180



36

Česká Republika, Slovenská Republika – Hansgrohe CS s.r.o. ⁄ Dornych 47 ⁄ CZ–617 00 Brno 

Tel. +420 511 120 550 ⁄ Fax +420 511 120 599 ⁄ info@hansgrohe.cz ⁄ hansgrohe.cz ⁄ hansgrohe.sk





 cs
-A

XO
R 

U
no

 2
01

7 
⁄ 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 js

ou
 z

 d
ův

od
u 

tis
ka

řs
ké

 te
ch

ni
ky

 v
yh

ra
ze

ny
.

O
bj

.č
.: 

8
4 

22
0 

2
72

 ⁄
 2

/1
7/

2 
⁄ 

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
 ⁄

 V
yt

iš
tě

no
 n

a 
pa

pí
ru

 v
yb

ěl
en

ém
 n

a 
10

0 
%

 b
ez

 o
bs

ah
u 

ch
ló

ru
. 

A XOR  ⁄  Hansgrohe SE

Auestraße 5 - 9

77761 Schiltach

Germany

info@axor-design.com

axor-design.com




